INDICAÇÃO Nº 1011/2012
Solicita a implantação de cestos de lixo em trecho da Rua Dr. Stevaux entre os imóveis de nºs 143 e 279.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de cestos de lixo em trecho da Rua Dr. Stevaux entre os imóveis de nºs 143 e 279.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos comerciantes, moradores e das pessoas que passam pelo local, pois algumas pessoas jogam papéis, plásticos, palitos de sorvete, e demais tipos de lixo na citada via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de setembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2012 - 15:57:49 05365/2012
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário